Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
L-7602
L-7603
L-7604
L-7605
Opis

Butelki infuzyjne z PP. Przeznaczone do bezpiecznego i higienicznego przechowywania oraz dozowania ptynnych substancji,
takich jak: leki, szczepionki, detergenty czy chemikalia. Przezroczysta konstrukcja utatwia identyfikacje zawartosci, a szeroki
otwér pozwala na tatwe napetnianie i dozowanie.

Butelki iniekcyjne sg zgodne z ISO. Wykonane z trwatego i odpornego na chemikalia polipropylenu, gwarantujg niezawodnos¢
w réznych zastosowaniach. Produkt mozna autoklawowa¢ w temperaturze 121°C przez 15 minut.

Nazwa

Butelki infuzyjne

Butelki infuzyjne

Butelki infuzyjne

Butelki infuzyjne

Butelki infuzyjne z PP

Karta katalogowa

Butelki infuzyjne z PP przeznaczone do bezpiecznego i higienicznego przechowywania
oraz dozowania ptynnych substancji, takich jak: leki, szczepionki, detergenty czy
chemikalia. Autoklawowalne.

Pojemnos¢

100 mi

250 ml

500 ml

1000 ml

Srednica

49 mm

66 mm

78 mm

95 mm

Wysokos¢

98,5 mm

121,8 mm

157,6 mm

203,3 mm

Gwint

ND32

ND32

ND32

ND32

Szt./Op.

432 szt

210 szt.

135 szt.

64 szt.
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